VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE
DIRECCION GENERAL DE TRANSITO
DIRECTOR GENERAL

CUADRO COMPARATIVO DE ACCIDENTES DE TRANSITO POR REGIONES

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31
ACTIVIDADES D/M D/P L
REGIONES 2016 2016 2016

SAN MIGUEL

USULUTAN

MORAZAN

LA UNION

SUBTOTAL

SANTA ANA

SONSONATE

AHUACHAPAN

SUBTOTAL

REGION METROPOLITANA

DEPART INVEST DE ACCI DIAT 7282 2708 3337
SAN SALVADOR SUR. 334 153 208
SAN SALVADOR NORTE. 402 347 465
-SOYAPANGO 319 298 367
CIUDAD DELGADO i 323 178 236
SUBTOTAL * 8660 3684 4613
REGION CENTRAL
LIBERTAD CENTRO SUR 1425 658 1047
LIBERTAD NORTE 591 329 407
CHALATENANGO 144 117 163
SUBTOTAL 2160 1104 1617
F\;EG|ON PARACENTRAL

CUSCATLAN 230 150 223
CABARNAS 119 72 94

SAN VICENTE 202 132 160
LA PAZ 321 213 367
SUBTOTAL 872 567 844

REGION ORIENTAL SaleBip

1378 353 474
354 258 319
203 111 162
229 118 160
2164 840 1115

(REGION OCCIDENTAL

1005 695 920
363 305 463
230 294 420
1598 1294 1803
TEITAL 15454 7489 9992

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE

F

2016

96

25

65

72

39

297

82

110

37

229

61

18

45

87

211

82

54

18

39

193

143

86

46

275

1205

DE DICIEMBRE DE 2016
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‘I'm CI

Carretera al Puerto La Libertad, KM 9 1/2, Santa Tecla, La Libertad, El Salvador, C.A.

Cali Center: (503) 2133-3600 & 917



